檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中山醫學大學　函

地址：台中市402南區建國北路一段110號

聯絡人：林佳誼

電子信箱：chai1005@csmu.edu.tw

聯絡電話：04-24730022#11321

傳真電話：04-24739030

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國107年6月8日

發文字號：中山醫大校醫字第1070007644號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章(1071201511_1_0613成發簡章.pdf)

主旨：本校謹訂於107年6月13日（星期三）辦理107年度教育部

推動大學社會責任實踐計畫「關懷在地新住民建立健康新

生活」成果發表會，敬邀貴校師生參與交流，請查照。

說明：

一、依據教育部推動大專校院社會責任實踐計畫辦理。

二、詳細活動時間、地點及議程等資訊詳如活動簡章（如附件

一），報名網址為: https://goo.gl/forms/UPCxjV2Ul7J

Ru8Y12 敬請填寫，以利餐點準備及座位安排。

三、本校周邊停車位有限，且校內停車不便，請盡量搭乘大眾

交通運輸工具。

四、聯絡窗口：林佳誼助理(04)24730022轉11321。Email:wer

e1005@gmail.com。

正本：各公私立大學校院

副本： 2018-06-08
10:56:00